
JUDEȚUL NEAMȚ
COMUNA BORLEȘTI
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E
privind acordarea de sume bănești elevilor care au participat la

Zilele comunei Borlești

Consiliul local al comunei Borleşti, judeţul Neamţ;

Având în vedere:
- participarea elevilor din localitate și din alte localități la Zilele comunei

Borlești;
- prevederile art.36 alin.6 pct. 1 lit ,,a” şi alin (4) lit „a”, din Legea

215/2001 a administraţiei publice locale republicată cu modificările şi
completările ulterioare;

În temeiul dispoziţiilor art.45 alin. (2) lit a din din Legea nr.215/2001 a
administraţiei publice locale republicată cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Se aprobă acordarea a câte 200 lei/elev, participanților la
Zilele comunei Borlești.

Art.2 Secretarul comunei Borleşti va comunica şi înainta prezenta
hotărâre autorităţilor şi persoanelor interesate.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
MUSCALU IULIAN

CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR STAICU CRISTINA

Nr.51/31.08.2018
Adoptată cu un număr de 15 voturi P


